
 

Jak zwalczyć wszy? Wydawnictwo 
Naukowe PWN przygląda się bliżej 
temu problemowi 
  

Wydawnictwo Naukowe PWN postanowiło bliżej przyjrzeć się problemowi wszawicy i go 
nagłośnić. Dlatego została stworzona strona internetowa: www.pokonajwszy.pwn.pl, 

na której możecie Państwo pobrać całkowicie za darmo informator o wszawicy, a także 
obejrzeć film edukacyjny pokazujący, jak radzić sobie z tym problemem. Prócz tych 

informacji na stronie znajdziecie informacje o wszawicy, ciekawostki o wszach 

i wskazówki dla szkół. 

"Chcemy pomóc rodzicom, nauczycielom i opiekunom, których temat wszy dotyczy lub może dotyczyć 
oraz zwrócić uwagę na wymiar społeczny wszawicy. Jest to ogromny problem w przedszkolach 

o szkołach. Koniecznie trzeba tę sprawę nagłośnić, dostarczyć rodzicom i nauczycielom wiarygodną, 

rzetelną wiedzę, która obali przesądy i pozwoli skutecznie zwalczać wszy. W ramach akcji, dostępne są 
bezpłatnie: informator i film edukacyjny do pobrania na stronie: www.pokonajwszy.pwn.pl. Bardzo 

prosimy Państwa o zaangażowanie i udostępnienie powyższej informacji rodzicom bądź bezpośrednie 
poinformowanie o możliwości pobrania materiałów" - mówi Malwina Szewczyk z marketingu PWN.  
  

Zachęcamy do przeczytania wyjątkowo praktycznego informatora: "Wszy? Poznaj 
i pokonaj problem". Zostały w nim szczegółowo omówione następujące 

zagadnienia:  
- charakterystyka wszy,  
- wszy związane z człowiekiem,  
- pasożytnictwo wszy,  
- wszawice - cechy, objawy, leczenie, profilaktyka i zwalczanie,  
- mity i fakty oraz ciekawostki na temat wszy.  
  

Partnerem wydania informatora jest firma Scan Anida producent preparatu SORA.  
  
Zapraszamy także do obejrzenia filmu edukacyjnego z wypowiedziami lekarza i eksperta, który 

opowiada jak walczyć z wszawicą.  
W materiale wideo wypowiada się ekspert dr n. med. Jolanta Popielska - pediatra, specjalista chorób 

zakaźnych. Dodatkowo w filmie znajdziecie Państwo instruktarz prawidłowego zwalczania wszy.  
http://pokonajwszy.pwn.pl/#film.  
  
Dziękujemy naszemu Partnerowi - firmie SIROSCAN - wyłącznemu dystrybutorowi preparatu NYDA® 
za pomoc w realizacji filmu i zaangażowanie się w akcję.  
http://www.pokonajwszy.pwn.pl  
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